

MUMBAI KOMPAGNIET ApS

Vigerslev Allé 124
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2017

Robby Chanpreet singh kalra
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MUMBAI KOMPAGNIET ApS
Vigerslev Allé 124
2500 Valby

CVR-nr: 34478716
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og salg af fødevarer, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 12.655.- efter skat og en egenkapital på kr. 171.761.-

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2015 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.455.324	1.045.636
Personaleomkostninger		-1.428.903	-933.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		26.421	111.722
Øvrige finansielle omkostninger		-10.197	
Andre finansielle omkostninger			-8.316
Ordinært resultat før skat		16.224	103.406
Skat af årets resultat		-3.569	-24.300
Årets resultat		12.655	79.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.655	79.106
I alt		12.655	79.106

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			130.974
Deposita		130.974	
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.974	130.974
Anlægsaktiver i alt		130.974	130.974
Råvarer og hjælpematerialer		118.200	
Fremstillede varer og handelsvarer		360.000	118.200
Varebeholdninger i alt		478.200	118.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			87.317
Tilgodehavender i alt			87.317
Likvide beholdninger	1	60.111	1.142.611
Omsætningsaktiver i alt		538.311	1.348.128
Aktiver i alt		669.285	1.479.102

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		91.761	79.106
Egenkapital i alt		171.761	159.106
Gæld til banker		43.556	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	43.556	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.069	982.357
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			145.975
Skyldig selskabsskat		27.869	24.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	391.030	167.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.968	1.319.996
Gældsforpligtelser i alt		497.524	1.319.996
Passiver i alt		669.285	1.479.102

Noter

1. Likvide beholdninger

	2016
	kr.
Kassebeholdning	28.876
Dankort på vej til banken	31.234
Total	60.111

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Egenkapital	
Selskabskapital	80.000
Overført resultat fra tidl. År	79.106
Årets resultat	12.655
Egenkapital i alt	171.761

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2016
	kr.
Bank - kassekredit	43.556
I ALT	43.556

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
	kr.
Skyldig Skattekonto	2.845
Skyldig Løn	125.532
Skyldig A-skat	47.495
Skyldig AM-bidrag	14.842
Skyldig ATP	4.412
Skyldig Feriepenge	25.868
Skyldig Moms	170.036
I ALT	391.030